
Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:29583-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dębica: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2022/S 013-029583

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Dębica
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: PL 39-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@umdebica.pl 
Tel.:  +48 146838100
Faks:  +48 146838161
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.debica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA TERENIE MIASTA DĘBICY w 2022 roku.
Numer referencyjny: IZP.271.1.2022.MK

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@umdebica.pl
http://www.debica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica


Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

2 / 11

Część I. Usługi sprzątania oraz utrzymania małej architektury.
Część II. Konserwacja i bieżące utrzymanie potoków rowów i cieków wodnych na terenie Miasta Dębicy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I. Usługi sprzątania oraz utrzymania małej architektury.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Dębica

II.2.4) Opis zamówienia:

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

3 / 11

1) Mechaniczne zamiatanie jezdni.
2) Zamiatanie chodników i alejek oraz zbieranie nieczystości.
a) w ramach ryczałtu – zbieranie nieczystości z terenów położonych w centrum miasta, czyli:
Rynek (strona wewnętrzna, zewnętrzna i środek)
ulica Kolejowa (od dworca PKP do Rynku)
ulica Krótka,
ulica Żuławskiego (od ulicy Rzeszowskiej do ulicy Żeromskiego),
ulica Piekarska,
ulica Słowackiego,
ulica Żeromskiego.
Utrzymanie terenu winno gwarantować estetyczny wygląd chodników i zieleńców zgodny z zasadami 
i wymogami przepisów porządkowych i sanitarnych. Utrzymanie czystości winno być wykonane z taką 
częstotliwością, aby w terenie nie było zalegających śmieci, w tym nieczystości podrzuconych.
b) poza ryczałtem – zbieranie nieczystości z pozostałych terenów miasta Dębica.
3) Utrzymanie czystości w czasie świąt okolicznościowych.
4) Likwidacja „dzikich wysypisk” – sprzątanie śmieci i innych odpadów oraz ich wywóz na składowisko wraz z 
uprzątnięciem terenu.
5) Grabienie liści z zebraniem i wywiezieniem.
6) Zakładanie zieleńca.
7) Wykonanie narzutu z kory.
8) Ściółkowanie agrotkaniną.
9) Koszenie traw w pasach drogowych i na terenie zieleni miejskiej (w tym skarpy, pobocza, rowy) z zebraniem i 
wywiezieniem skoszonej trawy.
10) Koszenie traw w pasach drogowych i na terenie zieleni miejskiej (w tym skarpy, pobocza, rowy) bez 
wywiezienia skoszonej trawy.
11) Koszenie międzywala i wałów bez wywiezienia skoszonej trawy.
12) Koszenie niezagospodarowanych działek miejskich bez wywiezienia skoszonej trawy.
13) Opróżnianie koszy miejskich poza ryczałtem.
14) Opróżnianie koszy miejskich w centrum miasta w ramach ryczałtu, czyli:
Rynek (strona północna, wschodnia, zachodnia)
ulica Kolejowa + Plac Sybiraków
ulica Piekarska,
ulica Krótka,
ulica Żuławskiego + ulica Żeromskiego.
Opróżnianie koszy winno być wykonywane z taką częstotliwością, aby kosz był pełny tylko do ¾ wysokości. 
Poranne opróżnianie koszy winno być wykonane przed godziną 7:00 rano.
15) Uzupełnianie dystrybutorów na psie odchody (materiał Zamawiającego).
16) Usunięcie padliny.
17) Naprawa zniszczonego ogrodzenia wys. 1,5m.
18) Bieżąca konserwacja i utrzymanie w sprawności użytkowej trzech fontann (w tym codzienne utrzymanie 
czystości niecek fontann, wiosenne napełnianie fontann wodą i wymianę wody co drugi tydzień w ciągu
sezonu letniego (woda Zamawiającego), bieżące oczyszczanie filtrów wodnych, sprawdzanie i regulacja 
ustawienia dysz wylewowych, opróżnianie fontann i instalacji z wody w okresie jesiennym.
19) Bieżąca konserwacja ławek.
20) Bieżąca konserwacja koszy na śmieci.
21) Bieżąca konserwacja tablic edukacyjnych.

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

4 / 11

22) Bieżąca konserwacja tablic ogłoszeniowych.
23) Banery okolicznościowe.
24) Tablice kamienne.
25) Bieżąca konserwacja zegara znajdującego się w Rynku i w razie konieczności wymiana baterii.
26) Mycie latarni miejskich usytuowanych na płycie Rynku i na ulicy Kolejowej.
27) Czyszczenie latarni miejskich usytuowanych na płycie Rynku i na ulicy Kolejowej.
28) Transport, montaż i demontaż choinki (materiał Zamawiającego).
29) Montaż stojaków rowerowych
30) Zamiatanie chodników i ścieżek rowerowych drogi wojewódzkiej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji rozpoczęcia koszenia od zgłoszenia przez Zamawiającego / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II. Konserwacja i bieżące utrzymanie potoków rowów i cieków wodnych na terenie Miasta Dębicy.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Dębica

II.2.4) Opis zamówienia:

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

5 / 11

1) Koszenie, grabienie i wywóz skoszonej trawy;
2) Koszenie, grabienie i wywóz skoszonej trawy;
3) Interwencyjne koszenie, grabienie i wywóz skoszonej trawy;
4) Odmulanie potoków wraz z wywiezieniem namułu;
5) Ręczne odmulanie potoków wraz z wywiezieniem namułu;
6) Odmulanie przepustów wraz z przyczółkami;
7) Interwencyjne oczyszczanie przekroju potoku z zanieczyszczeń (zbieranie śmieci);
8) Wykonanie ubezpieczenia płytami ażurowymi typu „krata” o wymiarach 90 x 60 x 10 cm;
9) Ryczałt na bieżące oczyszczanie przekroju potoków z zanieczyszczeń w centrum miasta o powierzchni 9 
918m2;
10) Wycinka krzewów wraz z uprzątnięciem i wywiezieniem;
11) Odmulanie rowów wraz z wywiezieniem namułu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji rozpoczęcia koszenia od zgłoszenia przez Zamawiającego / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym, składanie ofert, odbywa się za pośrednictwem 
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica natomiast przekazywanie dokumentów 
lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie, 
odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej https://

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica


Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

6 / 11

platformazakupowa.pl/pn/um_debica lub za pomocą poczty elektronicznej, na adres poczty elektronicznej:
przetargi@umdebica.pl 
2. Osobami uprawnionymi przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami są:
1) w zakresie merytorycznym – Marek Kurzawa, tel. 14 68 38 210
2) w sprawach dotyczących procedury zamówień publicznych – Mateusz Krajewski, tel. 14 68 38 229
3. Zamawiający za każdym razem na swojej stronie internetowej zamieści bezpośredni link do platformy 
zakupowej dla konkretnego postępowania.
4. Za datę przekazania wymienionych oświadczeń lub dokumentów przyjmuje się datę i godzinę 
zarejestrowania ich na platformie zakupowej po stronie zamawiającego lub datę i godzinę wpływu wiadomości 
na skrzynkę poczty elektronicznej.
5. W przypadku przekazywania w postępowaniu dokumentu elektronicznego w formacie poddającym 
dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym pliku odpowiednio 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
6. Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, wskazanych w niniejszej SWZ.
7. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z Instrukcją korzystania
z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy zamawiający zapozna się z treścią oferty przed 
upływem terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość do zamawiającego”).
8. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące
w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych 
czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się
w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
strona/45-instrukcje
9. Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .xls rtf ze szczególnym wskazaniem na .pdf
10. W celu ewentualnej kompresji danych, Zamawiający wymaga wykorzystywanie jednego z formatów: .zip 7Z. 
Oferta, która zostanie złożona w innym formacie niż w/w zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6
11. Ze względu na niskie ryzyko naruszenia integralności pliku oraz łatwiejszą weryfikację podpisu, zamawiający 
zaleca, w miarę możliwości, przekonwertowanie plików składających się na ofertę na format .pdf
i opatrzenie ich podpisem kwalifikowanym PAdES, XAdES (podpis wewnętrzny).
12. Pliki w innych formatach niż PDF zaleca się opatrzyć zewnętrznym podpisem XAdES. Wykonawca powinien 
pamiętać, aby plik z podpisem przekazywać łącznie z dokumentem podpisywanym.
13. Jeśli wykonawca pakuje dokumenty np. w plik ZIP. zalecamy wcześniejsze podpisanie każdego ze 
skompresowanych plików.
14. Zamawiający rekomenduje wykorzystanie podpisu z kwalifikowanym znacznikiem czasu.
15. Zamawiający zaleca aby nie wprowadzać jakichkolwiek zmian w plikach po podpisaniu ich podpisem 
kwalifikowanym. Może to skutkować naruszeniem integralności plików co równoważne będzie z koniecznością 
odrzucenia oferty w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
mailto:przetargi@umdebica.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

7 / 11

- dla części I
• Wykonawcy:
Wykonawca winien wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 
usług, których przedmiotem były usługi polegające na utrzymaniu czystości na terenie miasta lub miejscowości 
o wartości co najmniej 400 000,00 zł brutto;
- dla części II:
• Wykonawcy:
Wykonawca winien wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 
usług, których przedmiotem były usługi polegające na bieżącym utrzymaniu lub remoncie potoków, rowów 
melioracyjnych o wartości co najmniej 50 000,00 zł brutto
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Zamawiający przewiduje zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych usług o których mowa w art. 214 
ust.1 pkt 7 i 8 UPzp
2. Przedmiot: wykonanie usług jak w zamówieniu podstawowym tj. usługi polegającej na utrzymaniu czystości 
na terenie Miasta Dębicy.
3. Wielkość lub zakres zamówienia: do 100 % wartości zamówienia podstawowego.
4. Warunki na jakich zostaną udzielone: Zamówienia zostaną udzielone w przypadku wystąpienia konieczności 
zwiększenia ilości wykonania przedmiotowych usług, a także na skutek przedłużania się procedury 
przetargowej w roku 2022.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zmiany umowy
a)zaistnienie istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie części przedmiotu umowy nie leży w 
interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;
b)zmiany lub rezygnacji podwykonawcy (lub dalszego podwykonawcy;
c)Naliczenie podatku VAT w nowej wysokości dopuszcza się tylko od wynagrodzenia za tę część umowy 
realizowaną po dniu wejścia w życie przepisów ustalających zmiany podatku VAT.
d)Wszelkie zmiany do umowy poza zmianą adresu Zamawiającego i Wykonawcy oraz zmianą upoważnionych 
przedstawicieli wymagają pod rygorem nieważności zachowania formy pisemnej w formie aneksu.
e)zmiany innych postanowień umowy, pod warunkiem otrzymania dofinansowania zamówienia ze środków 
zewnętrznych – w przypadku konieczności spełnienia wymogów Instytucji Dofinansowującej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

8 / 11

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/02/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Listopad 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica


Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

9 / 11

A) Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczy się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust. 4 ustawy Pzp.
B) Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu;
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Oświadczenie, o którym mowa w pkt B, Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego dokumentu
sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym
KE wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. Wykonawca, który powołuje się na zasoby
innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w
zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, wraz z ofertą, składa także
jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów
D) W celu potwierdzenia spełeniania warunków udziału Wykonawca przedstawi, na wezwanie
a) wykazy usług
2)W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na wezwanie:
a)Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
b)Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
a)art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b)art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem
środka zapobiegawczego,
c)art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu
zakłócenie konkurencji,
d)art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
c)oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej;(nie dotyczy podmiotów, na którego zasoby powołuje się wykonawca.)
d)Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewdencji działalności gospodarczej
Wadium. dla cz.1: 10 000,00 zł, dla cz.2: 1500,00 zł.
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na 
podstawie art. 132 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – UPzp
nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej
Zamawiający stosownie do art. 95 UPzp, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy
o pracę osób realizujących zadania z zakresu:
- usług nad pracami związanymi z utrzymaniem czystości w Mieście Dębica.pełny opis znajduje się w rozdziale 
VII SWZ
oferta musi być złożona w języku polskim
Zamawiający nie przewiduje przedmiotowych środków dowodowych

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

10 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów UPzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 UPZp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych/ stronie prowadzonego postępowania lub treści SWZ na stronie 
internetowej/ stronie prowadzonego postępowania.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 UPzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy
z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 UPzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S13
19/01/2022
29583-2022-PL

11 / 11

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/01/2022

19/01/2022 S13
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

